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Ref.: 9175

QT

X06

SAPATEIRA 3 GAVETAS TOPAZIO

T

V.:01

1- CHAPÉU

2- LATERAL ESQUERDA

3- LATERAL DIREITA

4- TRAVESSA HORIZONTAL FRONTAL 

5- TRAVESSA HORIZONTAL TRASEIRA 

6- PÉ FRONTAL ESQUERDO 

7- PÉ TRASEIRO 

8- PÉ FRONTAL DIREITO 

9- FORRO TRASEIRO 

10- BASE DA GAVETA 

11- FRENTE DA GAVETA 

12- TRASEIRO DA GAVETA 

13- DIVISOR DA GAVETA 

14- PERFIL 

01

01

01
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01

01
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01

03

03

03

03

03

02

Top / Tapa superior

Assembly Instruction / Instrucciones de montaje

Shoe Cabinet / Zapatera

Lista de peças
Parts list / Liste de piezas

Left side / Lateral izquierdo

Right side / Lateral derecho

Horizontal front crossbeam / Travesaño frontal horizontal

Horizontal Back crossbeam / Travesaño trasero horizontal

Left front foot / Pie frontal izquierdo 

Back feet / Pies trasero

Right front foot / Pie frontal derecho 

Back panel / Painel trasero

Drawer base / Base cajon

Drawer front / Frente cajon 

Drawer back / Trasero cajon

Drawer division / Divisoria cajon 

Back strut / Puntal trasero

3.5 x 203.0 x 16    
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Buchas e parafusos não fornecidos. 
use buchas e parafusos adequados
a cada tipode parede.

Plugs and screws not supplied. use
bushings and screws suitable for
each type of Wall.

Tacos y tornillos no incluidos. usar
casquillos y tornillos adecuados para
cada tipo de Muro.
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